
 

 
 

 
Osloskolen 

 

Ulsrud videregående skole 

 

Skolemiljøutvalget  

Referat 21.11.23 

Tilstede: Mathilda Linnéa Michaelsen (elevrådet), Wiktoria Biernat (elevrådet), Adrian Nataniel 

Kubica Stenberg (elevrådet), Omaima Bouras (elevrådet), Arya Viola Ovat (elevrådet), Mostafa 

Ouldanane (elevrådet), Mabell Holand (miljøterapeut / elevrådet),), Bjørn Strøm (skoleeier), 

Erlend des Bouvrie (skoleeier), Ida Andrine Heggset (ansatt), David Dunlop (rektor), Anne Marte 

Løvbrøtte (ass. rektor og referent) 

Fraværende: Patrick Harbosen Holtet (elevrådet), Aydene E. S. Benbouma (elevrådet), Fethawit 

Hakin (miljøterapeut / elevrådet), Lilly Sophie Dysterud Hansen (elevrådet) 

Møtetid:  Tirsdag 21.11.23 1530 – 1630 

Møtested:  Ulsrud vgs 

Konstituering av Skolemiljøutvalget 

David innledet kort om Skolemiljøutvalgets hensikt og arbeid.  

Deretter konstituerte Erlend Skolemiljøutvalget og beskrev at elevrådets leder pleier lede 

møtene i SMU. Han påpekte at vi forholder oss til skolens regelverk, blant annet mtp 

taushetsplikt, men at det uansett bør begrenses detaljer som er taushetsbelagte i SMU.  

Faste saker 

Sak 1/23 Godkjenning av referat og innkalling 

 Godkjent.  

Sak 2/23 Tilbakemelding fra elevrådet på skolemiljøet 

  

 Læringsmiljø: Flere beskriver at elevene lærer mye og at lærerne har varierte 

læringsmetoder. Det beskrives at enkeltelever har tatt opp eventuelle 

utfordringer med lærere direkte og at det har blitt endring som følge av dette. 

Overordnet virker det som om elevgruppa er veldig fornøyd med undervisningen i 

de fleste tilfeller.  



 Noen elever melder inn at det er en del uro i klassene og at ikke alle lærere følger 

opp på en måte som gjør at dette endrer seg. Det påpekes at det kanskje kunne 

hjulpet om det ble satt anmerkninger på uro. Det virker som om noen av lærerne 

bare står og venter på at uroen skal gi seg. Samtidig er det ikke sikkert at alle som 

bråker bryr seg om anmerkninger.  

  

 Det oppleves i noen grupper at man kan bli utvist dersom man bråker, men dette 

praktiseres ikke konsekvent og elevene påpeker at dette ikke gir noen varig 

endring.  

 

 Overordnet etterlyser elevene varige tiltak mot bråk og uro i de klassene dette er 

en utfordring.  

 

 Elevene skulle også ønske at det holdt at foresatte bekreftet eksempelvis fravær 

hos tannlegen. Dette har med rammene rundt fraværsgrensen å gjøre.  

 

 Erlend spør om elevene opplever mange konflikter på skolen. Elevene sier at de i 

liten grad opplever dette i skoletiden. Men noen påpeker at det av og til har vært 

grupperinger de har opplevd som litt mer skremmende enn andre, særlig da de 

var nye på skolen i Vg1.  

 

 Noen av elevene opplever at noen av guttene behandles strengere enn jentene og 

at atferd hos dem slås hardere ned på hos dem. Dette kan skyldes ugrei atferd hos 

enkeltelever som igjen påvirker hvordan resten av guttegruppa behandles.  

 

 Elevrådet opplever at det kan være vanskelig å engasjere elevgruppa og få dem 

med på aktiviteter.  

 

 Mobilbruk: Det at mobilen inndras ut dagen om den er synlig, skaper jo en frykt for 

å bruke den og fungerer sånn sett. Det oppleves fint at man selv kan velge 

mobilhotell eller at man selv tar ansvar for å holde mobilen borte. Det er mange 

som selv klarer å håndtere dette. Elevene synes det er uheldig at mobilen blir 

inndratt ut dagen dersom den er synlig fordi man da ikke kan nås dersom noe 

skjer. Kanskje bør ikke elevene bli straffet med en gang, noen kan trenge flere 

advarsler.  

 

 Elevrådet har satt sammen en plan for hyggelige aktiviteter fram mot jul.   

 

Sak 3/23 Tilbakemelding fra ansatte 

Ida Andrine beskriver at det er mange klasser og grupper i år synes å ha et godt 

læringsmiljø. Men det er også noen klasser som er utfordrende. I tillegg er det 

krevende med mye forsentkomming. Hun trekker likevel fram hvor fint det er å 

jobbe på Ulsrud med gode og dyktige kollegaer og fine elever. Det er fint at det er 

en del aktiviteter man kan være med på friminuttene og sosiale arenaer der man 

kan møtes. Årets elevråd er godt i gang, fremstår som en driftig gruppe med 

mange planer.  



Det blir diskutert om det hadde vært noen effekt dersom 15-minuttersgrensen var 

fjernet for forsentkomming i timene.  

Sak 4/23 Tilbakemelding fra rektor 

Skolestarten har vært opplevd som roligere i år enn en del tidligere år, og vi 

kjenner ikke til noen alvorlige hendelser. Vi har bevisst forsøkt å jobbe med 

elevrollen, hvordan være elev. Klassene er overordnet små. Vi ønsker å ha ulike 

aktiviteter for å treffe elever som liker å gjøre ulike ting, og en elevgruppe ivrer 

for å sette opp en revy dette skoleåret. Det jobbes også med en kulturdag med 

fokus på det positive mangfoldet som finnes på skolen.  

Vi fører ikke anmerkninger på annet enn forsentkomming, og de som føres på 

forsentkomming fungerer mest som en logg. Andre typer forseelser føres ikke 

som anmerkning. Tanken er å fokusere på dialog mellom ansatte og elever for å få 

til en bedring istedenfor å pøse på med anmerkninger som vi opplever at sjelden 

hjelper.  

Fraværet ligger på rundt 12% i snitt på skolen nå. Dette er for høyt. I tillegg er 

forsentkomming en bekymring. Det er for mange elever som kommer for sent for 

ofte. Dette er ødeleggende både for egen læring og for læringsmiljøet i klassene.  

Det er ikke mange elever som er blitt formelt bortvist i år, men i diskusjonen rundt 

dette kan det være noe blandet med urolige elever som av og til sendes ut av økta.  

Gangvertenes rolle er endret fra i fjor, mer vert enn vakt.  

Det er færre enn 1 mobiltelefon som inndras per dag, og sjelden at en elev får sin 

telefon inndratt mer enn 1 gang. Ledelsen opplever således at systemet har en 

effekt.  

Sak 5/23 Eventuelt 

Biblioteket – ønsker seg åpent i storefri, åpent på ettermiddagen. Generelt for 

kort åpningstid.  

  Regler på skolen – ref diskusjon om bortvisning over 

Kantina – satt sammen et kantinestyre som ønsker å få til mer variasjon og lavere 

priser. Det blir kalt inn til et møte for kantinestyret og han som driver kantina.  

Innmeldte saker 

Sak 12/23 Aktivitetsplan 

 

 David informerer om at voksenopplæringen forsvinner fra skolen neste år, men vi 

får inn tre år med ambulanse fra Holtet videregående skole.  



 

Sak 13/23 Oppfølging av endring i det lokale skolereglementet 

 

 Vi forskyver dette til neste møte og tar det som en del av større punkt rundt 

regler og rammer på skolen.  

  

  

 

 

 

 


